
III.  JUMLAH PARTAI ANGGOTA DPRD KAB. PARIGI MOUTONG 

 JUMLAH ANGGOTA DPRD MENURUT PARTAI : 

No. N a m a 
Nama  
Partai 

Jumlah 
Partai 

Keterangan 

1 2 3 4 5 

1. SUYADI GERIDRA  
6 (ENAM) 
ORANG 

 
Partai Gerindra Berjumlah 
6 (enam) Orang 5 Orang 
Laki-Laki dan 1 Orang 

Perempuan 

2. ARIFIN DG. PALALO GERIDRA 

3. UMI ISNA WANGSIH, SE GERIDRA 

4. SANTO, SE GERIDRA 

5. Ir. I KETUT MARDIKA GERIDRA 

6. AHMAD DG. MABELA GERIDRA 

     

1. ABD. HARIS LASIMPARA, SP, MM DEMOKRAT  
5 (LIMA) 
ORANG 

 
Partai Demokrat Berjumlah 

5 (lima) Orang Laki-Laki 
2. Drs. H. SUARDI DEMOKRAT 

3. I MADE SUDARSANA, SE DEMOKRAT 

4. IMAM MUSLIHUN, S.Sos DEMOKRAT 

5. ADNYANA WIRAWAN DEMOKRAT 

     

1. TAUFIK BORMAN, SE, MM GOLKAR  
5 (LIMA) 
ORANG 

 
Partai Golkar Berjumlah 5 

(lima) Orang Laki-Laki 
2. I MADE YASTINA GOLKAR 

3. Hi. ERWIN Hi. MOHAMAD NADIR GOLKAR 

4. YUSUP, SP GOLKAR 

5. Drs. MUSTAMIRUDIN BORMAN GOLKAR 

     

1. SUGENG SALILAMA, S.Sos PDI-P 4 
(EMPAT) 
ORANG 

Partai PDI-P Berjumlah 4 
(empat) orang Laki-Laki 2. SUMITRO, SH, MH PDI-P 

3. HUSEN H. MARDJENGI PDI-P 

4. Drs. ALFRES M. TONGGIROH, M.Si PDI-P 

     

1. ARIF HANURA  
5 (LIMA) 
ORANG 

Partai Hanura Berjumlah 5 
(lima) 4 Orang Laki-Laki 
dan 1 Orang Perempuan 

2. ISMAIL PANTI HANURA 

3. MOH. ZAIN HANURA 

4. I WAYAN NICEN HANURA 

5. SARTIN DAUDA, SE HANURA 

     

1. H. RAHMAN P. ONDO PKB 4 
(EMPAT) 
ORANG 

Partai PKB Berjumlah 4 
(enam) Orang 3 Orang 
Laki-Laki dan 1 Orang 

Perempuan 

2. HARIS JULIANTO PKB 

3. SUKIMAN TAHIR PKB 

4. Hj. HIJRAH TJANABAH PKB 

     

1. Ir. HAZAIRIN PAUDI PAN 3 (TIGA) 
ORANG 

Partai PAN Berjumlah 3 
(tiga) orang Laki-Laki 2. SAIFUL BAHRI, SH PAN 

3. MOH. ZEN PAN 

     

1. Drs. H. MASRIN M. SAID, S.Pi PPP 
1 (SATU) 
ORANG 

Partai PPP Berjumlah 1 
(satu) orang Laki-Laki 

     

1. Hi. USMAN YAMIN, SE, MM PBB 
3 (TIGA) 
ORANG 

Partai PBB Berjumlah 3 
(enam) Orang  2 Orang 
Laki-Laki dan 1 Orang 

Perempuan 
2. RIDWAN, SE PBB 

3. HUDAIYAH DJABER PBB 

     

1. I MADE WEKER NASDEM 2 (DUA) 
ORANG 

Partai Nasdem Berjumlah 
1 (satu) orang Laki-Laki 

2. SUTOYO, S.Sos NASDEM 

     

1. MOHAMAD FADLI, S.Pd PKS 2 (DUA) 
ORANG 

Partai PKS Berjumlah 1 
(satu) orang Laki-Laki 2. MOH. SAIN YODDO PKS 

     

JUMLAH KESELURUHAN ANGGOTA DPRD 40 Orang 
Jumlah 40 Orang  Orang  
36 Orang Laki-Laki dan 4 

Orang Perempuan 

 

 

 

 

 



 

IV. DAFTAR NAMA PIMPINAN ANGGOTA DPRD KABUPATEN PARIGI MOUTONG 

PERIODE 2014-2019 

 

 
No. 

 
 

 
NAMA 

 
JABATAN 

 
PARTAI 

 
Ket. 

1 2 3 4 5 

 
1. 
 

 
Ir. I KETUT MARDIKA 

 
KETUA 

 
GERINDRA 

 

 
2. 
 

 
TAUFIK BORMAN, SE.,MM 

 
WAKIL KETUA I 

(SATU) 

 
GOLKAR 

 

 
3. 
 

 
ABD. HARIS LASIMPARA, SP.,MM 

 
WAKIL KETUA II 

(DUA) 

 
DEMOKRAT 

 

 
JUMLAH UNSUR PIMPINAN 

 

 
3 ORANG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. JUMLAH KOMISI 1, II, III, DAN KOMISI IV 

 

A. KOMISI I (SATU) BIDANG PEMERINTAHAN  

No. Nama Anggota Jabatan Ket. 

1 2 3 4 

1. HUSEN H. MARDJENGI  KETUA KOMISI   I 

2. IMAM MUSLIHUN, S.Sos WAKIL KETUA KOMISI   I 

3. SUKIMAN TAHIR SEKRETARIS KOMISI   I 

4. MOH. SAIN YODDO ANGGOTA KOMISI   I 

5. Drs. MUSTAMIRUDDIN BORMAN ANGGOTA KOMISI   I 

6. UMI ISNA WANGSIH, SE ANGGOTA KOMISI   I 

7.  I WAYAN NICEN ANGGOTA KOMISI   I 

8. SAIFUL BAHRI, SH ANGGOTA KOMISI   I 

 
TOTAL JUMLAH 

 
8 ORANG 

 

B. KOMISI II  (DUA) BIDANG EKONOMI & KEUANGAN  

No. Nama Anggota Jabatan Ket. 

1 2 3 4 

1. I MADE YASTINA  KETUA KOMISI   II 

2. RIDWAN, SE WAKIL KETUA KOMISI   II 

3. SARTIN  DAUDA, SE SEKRETARIS KOMISI   II 

4. I MADE SUDARSANA ANGGOTA KOMISI   II 

5. SANTO,SE ANGGOTA KOMISI   II 

6. SUGENG SALILAMA , S.Sos ANGGOTA KOMISI   II 

7. Drs. H. MASRIN M. SAID, S.Pi ANGGOTA KOMISI   II 

8. HUDAIYAH  DJABER  ANGGOTA KOMISI   II 

9. HARIS  JULIANTO ANGGOTA KOMISI   II 

 
TOTAL JUMLAH 

 
9 ORANG 

 

C. KOMISI III  (TIGA) BIDANG PEMBANGUNAN  

No. Nama Anggota Jabatan Ket. 

1 2 3 4 

1. SUYADI  KETUA KOMISI   III 

2. Drs. ALFRES M. TONGGIROH, M.Si WAKIL KETUA KOMISI   III 

3. YUSUP, SP SEKRETARIS KOMISI   III 

4. AHMAD DG. MABELA ANGGOTA KOMISI   III 

5. ARIEF ANGGOTA KOMISI   III 

6. Ir. HAZAIRIN PAUDI ANGGOTA KOMISI   III 

7. H. USMAN YAMIN, SE.,MM ANGGOTA KOMISI   III 

8. Drs. H. SUARDI ANGGOTA KOMISI   III 

9. MOH. ZAIN ANGGOTA KOMISI   III 

10. I MADE WEKER ANGGOTA KOMISI   III 

 
TOTAL JUMLAH 

 
10 ORANG 

 

D. KOMISI IV  (EMPAT) BIDANG KESEJAHTERAAN 

No. Nama Anggota Jabatan Ket. 

1 2 3 4 

1. ISMAIL PANTI KETUA KOMISI   IV 

2. SUTOYO, S.Sos WAKIL KETUA KOMISI   IV 

3. ADNYANA WIRAWAN, ST SEKRETARIS KOMISI   IV 

4. ARIFIN  DG. PALALO ANGGOTA KOMISI   IV 

5. MOHAMAD FADLI, S.Pd ANGGOTA KOMISI   IV 

6. H. ERWIN H. MOHAMAD NADIR ANGGOTA KOMISI   IV 

7. SUMITRO,SH.,MH ANGGOTA KOMISI   IV 

8. Hj. HIJRAH TJANABA ANGGOTA KOMISI   IV 

9. MOH. ZEN ANGGOTA KOMISI   IV 

 
TOTAL JUMLAH 

 
9  ORANG 

 

 

 

 

 



 


